VACUUM
FLEXIBLE
TUBES
真空用フレキシブルチューブ
No.260
NW-KF type（VF 1000 ／ VFP 1000）
CF FLANGES type（VF 2000 ／ VFP 2000）
特　徴／ Features

※フランジ：固定×回転
　Flange：Fixation ×Rotation
※型式の指定方法：
フレキシブルチューブ規格品は、形状毎の型式に加え、
チューブ長さをご指定下さい。ご発注の場合の型式は同じ
サイズで２種類となるサイズがありますのでご注意くださ
い。型式の最初の文字が異なります。
従来品：VF　　新規品：VFP
(例)新規品(VFP)NWフランジ付25A、長さ500Lの場合
→　型式：VFP1025-500L
機器の接続配管／Connection piping of equipment
■ 本 社
Head Office
〒 100-0011 東京都千代田区内幸町 2-2-3 日比谷国際ビル 414
TEL：03-3507-9611　FAX：03-3507-9615
HibiyaKokusai-bldg 414, 2-2-3 Uchisaiwaicho, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan 100-0011
■ 大 阪 営 業 所
Osaka Office
〒 550-0002 大阪市西区江戸堀 1-2-11 大同生命南館
TEL：06-6445-2630　FAX：06-6459-3350
Daido Seimei Minami-Kan  1-2-11 Edobori, Nishi-ku, Osaka, Japan 550-0002
■ 工 　 　 場 埼玉県（テクニカルセンター），愛媛県（内子工場・中山工場）
F a c t o r y Saitama-ken（Technical Center）,
Ehime-ken （Uchiko Factory・Nakayama Factory）
ご注意
Cautions
※製品改良のため仕様寸法等を適宜変更することがありますのでご了承ください。
※最新の情報は、入江工研 Web サイト https://www.ikc.co.jp/ にてご確認下さい。
※ Specifications subject to change without notice.
※ Please confirm the latest information on the website of IRIE KOKEN CO., LTD. 　[ https://www.ikc.co.jp/ ]
販売代理店
Distributor
■	溶接べローズ
	 Welded bellows
■	成形べローズ
	 Formed bellows
■	フレキシブルチューブ
	 Flexible tubes
■	角型ゲートバルブ
	 Rectangular type gate valves
■	丸型ゲートバルブ
	 Round type gate valves
■	大型ゲートバルブ（角型）
	 Large-size rectangular type gate valves
■	 L 型バルブ（アングルバルブ）
	 L-shape valves
■	チャンバー
	 Chambers
■	導入機
	 Feedthroughs
べローズ
Bellows
真空機器
Vacuum components
ゲートバルブ
Gate valves
IKCの主要製品
MAIN PRODUCTS
W1611-2210-1000
1.	 取付／接続／ご使用にあたっては、取付姿勢にご注意ください。その他ご利用に当たっては製品仕様をご確認ください。
2.	 本製品の保証期間は弊社工場出荷後18 ヶ月とさせていただきます。
3.	 保証期間内において、弊社の製品に不具合が生じた場合、無償にて修理または交換をさせていただきます。
4.	 当社の保証ポリシーについては、入江工研 web サイト https://www.ikc.co.jp/company/Product_Warranty.htmlに記載させていただいております。
     ご確認ください。